
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PACCOSI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE IV - LAVORI PUBBLICI, E 
MANUTENZIONI 

 
N. 140 DEL 23/07/2024  

  
 
 
 
OGGETTO: 
Aggiudicazione su mepa del servizio a trattiva diretta su M.E.P.A. con nuovo 
CIG:  B284224718     per l'affidamento del servizio di rimozione e smaltimento 
relativo un CEMENTAMIANTO per l'intervento su Palazzo dell'Orologio di 
ristrutturazione edilizia con  efficentamento energetico, miglioramento sismico, 
razionalizzazione degli spazie riqualificazione - CUP G92C21000700006 - 
Realizzazione degli interventi ammessi al finanziamento di cui al DL n. 59/2021 
"Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano nazionale di ripresa 
e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti" e al DPCM 15 settembr e 
2021. Fondo complementare al PNRR - "SICURO, VERDE E SOCIALE: 
RIQUALIFICAZIONE DELL'EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA" - M2C3. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
LAVORI PUBBLICI 

 
 
CIG:  B284224718     CUP: G92C21000700006 
 

  

 Vista la determina a contrarre IV  sett. n. 31 del 09/02/2024 reiterata con nuovo cig con det. IV 

sett n. 129 del 18/07/2024  con le quali è stata indetta la procedura di cui all’oggetto. 

 Dato atto che è stata espletata sul MEPA la trattativa diretta e la ditta Econet s.r.l. ha 

preventivato per l’esecuzione del servizio un costo di euro 1.250,00 oltre iva. 

 Reputato il prezzo congruo. 

REPUTATO di dover affidare il servizio/fornitura direttamente alla ditta medesima. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PACCOSI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 DATO ATTO che la ditta ha indicato nell’ordine mepa ai sensi della legge n.136/2010 art.3 

comma 7 gli estremi identificativi del conto corrente dedicato e i soggetti abilitati ad operare su tale 

conto come da documento allegato. 

  

DETERMINA 

 

 Di affidare, per i motivi di cui in premessa il servizio di rimozione e smaltimento relativo un 

CEMENTAMIANTO per l'intervento su Palazzo dell'Orologio di ristrutturazione edilizia con  

efficentamento energetico, miglioramento sismico, razionalizzazione degli spazie riqualificazione, ai 

sensi art. 50 comma 1 lett.b) del dlgs 36/2023, sulla piattaforma di negoziazione Mercato Elettronico 

Della Pubblica Amministrazione (MEPA), alla Ditta  Econet s.r.l.  per in importo di euro 1.525,00 di cui 

euro 275,00 per iva 

 Di finanziare il servizio con l’impoegno preso con determina a contrarre IV  sett. n. 31 del 

09/02/2024; 

  DI liquidare alla ditta l'importo dovuto  a servizio eseguito, previa emissione di regolare fattura 

digitale da accettarsi da parte del settore LLPP per la regolarità dello stesso, e con bonifico bancario 

sul conto dedicato indicato dall'affidatario di cui in premessa. 

 
  Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
PACCOSI Massimo 

 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


